Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2017 г.

№ 52 / 413
Заседание ЭПК об уничтожении документов по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

Согласно номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, утвержденной решением от 20 января 2016 года № 2/118 «Об утверждении номенклатуры дел территориальной  избирательной комиссии Приморско-Ахтарская», письма избирательной комиссии краснодарского края от 22 сентября 2017 года № 01-08/2573 «Об уничтожении документов», экспертная комиссия территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Определить перечень документов, со сроком хранения не более 1 года, по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации седьмого созыва, подлежащих уничтожению.

2. Членам комиссии после определения перечня документов, подлежащих уничтожению, составить акт о выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению.

3. Направить, 1 экземпляр акта в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц